

**T.V.D. Holding ApS  
N. J. Fjords Allé 20, st. tv.  
1957 Frederiksberg**

**CVR-nr. 30 71 04 36**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 30. maj 2017

Dirigent



Thom Vagner Dandanel

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

T.V.D. Holding ApS  
N. J. Fjords Allé 20, st. tv.  
1957 Frederiksberg  
CVR-nr.: 30 71 04 36

Hjemstedskommune: Frederiksberg

### **Direktion**

Them Vagner Dandanel

### **Revision**

Advisor-Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88, 5. Sal  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i datterselskab, investering i fast ejendom og anden passiv kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 37.395 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.700.450 og en egenkapital på kr. 3.144.687.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

**Resultatopgørelse for 2016**

Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger	<u>-11.048</u>	<u>-17.956</u>
<b>Bruttoresultat</b>	-11.048	-17.956
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-11.048</b>	<b>-17.956</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-54.026	242.678
3 Andre finansielle indtægter	154.180	119.503
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.952</u>	<u>-70.826</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>63.154</b>	<b>273.399</b>
4 Skat af ordinært resultat	<u>-25.759</u>	<u>-6.294</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>37.395</u></b>	<b><u>267.105</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-66.005	165.905
	<b><u>37.395</u></b>	<b><u>267.105</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

<b>Note</b>	<b>2016</b> kr.	<b>2015</b> kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	382.105	436.130
Værdipapirer	3.263.281	3.151.569
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.645.386</b>	<b>3.587.699</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>3.645.386</b>	<b>3.587.699</b>
Tilgodehavende selskabsskat	28.491	2.657
<b>Tilgodehavender</b>	<b>28.491</b>	<b>2.657</b>
Likvide beholdninger	26.573	148.029
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>55.064</b>	<b>150.686</b>
<b>Aktiver</b>	<b>3.700.450</b>	<b>3.738.385</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.916.287	2.982.292
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	103.400	101.200
<b>6 Egenkapital</b>	<b>3.144.687</b>	<b>3.208.492</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	231.837	108.494
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	317.676	415.149
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>555.763</b>	<b>529.893</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>555.763</b>	<b>529.893</b>
<b>Passiver</b>	<b>3.700.450</b>	<b>3.738.385</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter	8	

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

2016  
kr.2015  
kr.

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret

### 2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	-54.026	242.678
Ændring af ureal. intern fortjeneste på varebeholdninger	0	0
Afskrivning på goodwill	0	0
I alt	<u>-54.026</u>	<u>242.678</u>

### 3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	154.180	119.503
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.350	-67.216
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	-6.602	-3.610
I alt	<u>128.228</u>	<u>48.677</u>

### 4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	15.070	86.433
Refunderet skat dattervirksomhed	10.692	-79.031
Regulering skat tidligere år	-3	-1.108
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>25.759</u>	<u>6.294</u>

**5 Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele  
i tilknyttede  
virksomheder  
kr.

Kostpris 1. januar 2016	2.901.151
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.901.151</b>
Nettoopskrivninger 1. januar 2016	-2.465.021
Andel i årets resultat	-48.500
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-2.513.521</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>387.630</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2016	436.130
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Regnskabs-  
mæssig værdi

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
T.V.D Forsikringsmægler ApS	387.630	-48.501	100 %	387.630

Selskabet har hjemsted på Frederiksberg

**6 Egenkapital**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.982.292	101.200	3.208.492
Udloddet ordinært udbytte for 2016			-101.200	-101.200
Overført resultat		-66.005	103.400	37.395
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>2.916.287</b>	<b>103.400</b>	<b>3.144.687</b>



## 7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med datterselskabet T.V.D Forsikringsmægler ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

## 8 Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Them Vagner Dandanel  
N.J. Fjords Allé 20, st. tv.  
1957 Frederiksberg

### Grundlag

Hovedanpartshaver  
Direktør

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Them Vagner Dandanel  
N.J. Fjords Allé 20, st. tv.  
1957 Frederiksberg